– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHALIECO

中鋁國際工程股份有限公司
China Aluminum International Engineering Corporation Limited

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代碼：2068）

有關A股招股意向書的財務資料

本公告乃根據證券及期貨條例（香港法例第571章）第XIVA部及香港聯合交易所
有限公司證券上市規則第 13.09 (2)條作出。

茲提述中鋁國際工程股份有限公司（「本公司」）日期為 2015年8月5日、2016年4
月8日、2017年4月7日及2018年4月18日的通函，內容有關（其中包括）建議A股發
行及相關事項。除非另有定義，本公告所用之詞彙與本公司日期為2015年8月5
日、2016年4月8日、2017年4月7日及2018年4月18日的通函所界定者具有相同涵
義。

本公司以中文刊發有關A股發售的招股意向書（「A股招股意向書」）全文、A股
招股意向書摘要及相關附錄已於2018年7月23日刊載於上海證券交易所網站
(www.sse.com.cn)及香港聯交所網站 (www.hkexnews.hk)。

根據本公司目前的財務狀況、經營成果和預測情況，本公司預計2018年1–6月實
現營業收入人民幣1,540,000萬元至人民幣1,600,000萬元，同比增長0.09%至3.84%；
歸屬於母公司股東的淨利潤人民幣 20,200萬元至人民幣 20,300萬元，同比增長
0.07%至0.57%；扣除非經常損益後歸屬於母公司股東的淨利潤人民幣5,700萬元
至人民幣5,800萬元，同比增長1.22%至2.92%。（上述數據為本公司財務部門測算
的結果，不構成盈利預測）。

– 2 –

本公司將適時就建議A股發行的具體條款作出進一步公告。本公告僅供參考，
並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

承董事會命
中鋁國際工程股份有限公司

翟峰
公司秘書

中國北京，2018年7月23日

於本公告日期，非執行董事為王軍先生及李宜華先生；執行董事為賀志輝先生、
宗小平先生、吳志剛先生及張建先生；以及獨立非執行董事為桂衛華先生、
張鴻光先生及伏軍先生。